
 

 

 

Российская Федерация 

Калужская область МР «Износковский район» 

МКОУ «Извольская основная общеобразовательная школа» 

249883, Калужская область, Износковский район, с. Извольск, ул. Зеленая д.4 

Тел/ факс 8(484)49-44-7-16, izvolsk_osh@mail.ru 

 

Приказ №131                        

от 31.08.2023 г.                                                                                                с. Извольск 

 

Об утверждении положения 

об электронной информационно-образовательной среде 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Извольская основная общеобразовательная школа» 

 

В соответствии с Уставом Муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения «Извольская основная общеобразовательная школа», в целях организации 

работы по организации и обеспечению функционирования электронной информационно-

образовательной среды в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить положение об электронной информационно- образовательной 

среде муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Извольская основная 

общеобразовательная школа» (приложение №1); 

2. Учителю информатики, администратору сайта Тимофееву Р.В. - разместить 

Положение об электронной информационно-образовательной среде Муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Извольская основная общеобразовательная 

школа» на официальном сайте школы. 

 

 

 

 

Директор школы:                                                _____________/Е.А. Прис ягина/  


